Philips
Lighting Catalogue
Voorschakelapparatuur en
Lighting Controls
HID
HID-AV C 35/70 /C CDM Afmetingen in mm. HID-AV C 35/70 /I CDM Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur indoor »
VSA voorzien van SOFT START:1 op 1 uitwisselbaar

B1
Nom
C1
Nom
D1
Nom
3 111 99 64 33 5
Bestelgegevens
Met geïntegreerde Wieland connectorMet geïntegreerde Wieland connector
Met trekontlastingMet trekontlasting
Zonder trekontlastingZonder trekontlasting
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
88525500 HID-AV C 35 /C CDM 220-240V 50/60Hz AVC035CCDMSS 12 BE 113,50 1
19324100 HID-AV C 50 /C CDM 220-240V 50/60Hz AVC050CCDM 12 BE 113,50 1
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
88524800 HID-AV C 35 /I CDM 220-240V 50/60Hz AVC035ICDMSS 12 BE 101,95 2
88522400 HID-AV C 70 /I CDM 220-240V 50/60Hz AVC070ICDMSS 12 BE 101,95 2
23312100 HID-AV C 35-70 /I CDM 220-240V 50/60Hz AVC3570ICDM 12 BE 112,85 2
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.

1 224 206 83 35 5
Afm. no. A1
Nom
B1
Nom
C1
Nom
2 135 75 32
Bestelgegevens
HID-PV /I (met trekontlasting)HID-PV /I (met trekontlasting)
HID-PV /S (zonder trekontlasting)HID-PV /S (zonder trekontlasting)
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
89951100 HID-PV C 100 /I CDM 220-240V 50/60Hz G5 PVC100ICDMSS 10 BE 143,85 1
91287930 HID-PV C 150 /I CDM 220-240V 50/60Hz PVC150ICDM 10 BE 143,85 1
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
89762300 HID-PV C 100 /S CDM 220-240V 50/60Hz G5 PVC100SCDM 12 BE 139,10 2
91052330 HID-PV C 150 /S CDM 220-240V 50/60Hz PVC150SCDM 12 BE 139,10 2
268
4
HID-PV C /I Afmetingen in mm. HID-PV C /G Afmetingen in mm.
HID-PV C 50 /S Afmetingen in mm.

C1
Nom
D1
Nom
4 110 99 75 64 33 5
5 110 99 75 - 33 5
269
5
Bestelgegevens
HID PV C/I (met trekontlasting)HID PV C/I (met trekontlasting)
HID PV C/S (zondertrekontlasting)HID PV C/S (zondertrekontlasting)
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
85973700 HID-PV C 35 /I CDM 220-240V 50/60Hz NG PVC035ICDM 12 BE 89,55 2
93365900 HID-PV C 50 /I CDM 220-240V 50/60Hz PVC050ICDM 12 BE 89,55 3
85988100 HID-PV C 70 /I CDM 220-240V 50/60Hz NG PVC070ICDM 12 BE 89,55 2
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
85962100 HID-PV C 35 /S CDM 220-240V 50/60Hz NG PVC035SCDM 12 BE 85,10 4
93363500 HID-PV C 50 /S CDM 220-240V 50/60Hz PVC050SCDM 12 BE 85,10 5
85974400 HID-PV C 70 /S CDM 220-240V 50/60Hz NG PVC070SCDM 12 BE 85,10 4
270
6
HID-PV C 2x70 /I Afmetingen in mm. HID-PV C 2x70 /S Afmetingen in mm.
Afmetingen in mm.

Nom
D1
Nom
2 98 89 44 30 5
3 98 89 44 30 5
4 98 88 44 30 5
273
9
Bestelgegevens
HID-PV Mini /S (zonder trekontlasting)HID-PV Mini /S (zonder trekontlasting)
HID-PV Mini /i (met trekontlasting)HID-PV Mini /i (met trekontlasting)
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
77128200 HID-PV m PGJ5 20/S CDM HPF 220-240V PVM020SCDMPGJ5 12 BE 96,55 2
67159600 HID-PV m 20 /S CDM 220-240V 50/60Hz PVM020SCDMNG2 12 BE 105,80 3
67161900 HID-PV m 35 /S CDM 220-240V 50/60Hz PVM035SCDMUP 12 BE 101,60 2
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
90981730 HID-PV m PGJ5 20 /I CDM LPF 220-240V PVM020ICDMPGJ5 12 BE 101,60 4
89060000 HID-PV m 20 /I CDM 220-240V 50/60Hz PVM020ICDMNG 10 BE 106,45 1
89164500 HID-PV m 35/I CDM 220-240V 50/60Hz PVM035ICDM 10 BE 106,45 1
11573100 HID-PV m 50 /S CDM HPF 220-240V 50/60Hz PVM050SCDM 12 BE 106,70 4
274
10
HID-PV /S Afmetingen in mm. HID-STRAIN Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur indoor » HID-PrimaVision SDW-TG (Mini White

A3
Nom
B1
Nom
C1
Nom
C3
Nom
1 40 40 62 30 16
Bestelgegevens
AccessoiresAccessoires
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
88753200 HID-PV 50 /S SDW-TG 220-240V 50/60Hz PVC050SDWTG 10 BE 187,30
88754900 HID-PV 100 /S SDW-TG 220-240V 50/60Hz PVC100SDWTG 10 BE 189,45
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.

Nom
B2
Nom
C1
Nom
D1
Nom
1 150 129 90 70 40 5
276
12
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
66914200 HID-DV PROG Xt 45 CPO Q 208-277V DVPROGXT45CPOQ 1 BE 208,25 1
24149200 HID-DV PROG Xt 60 CPO Q 208-277V DVPROGXT60CPOQ 1 BE 208,25 1
24151500 HID-DV PROG Xt 90 CPO Q 208-277V DVPROGXT90CPOQ 1 BE 213,75 1
24153900 HID-DV PROG Xt 140 CPO Q 208-277V DVPROGXT140CPOQ 1 BE 224,80 1
66916600 HID-DV PROG Xt 50 CDO Q 208-277V DVPROGXT50CDOQ 1 BE 208,25 1
66918000 HID-DV PROG Xt 70 CDO Q 208-277V DVPROGXT70CDOQ 1 BE 208,25 1
66920300 HID-DV PROG Xt 100 CDO Q 208-277V DVPROGXT100CDOQ 1 BE 213,75 1
66922700 HID-DV PROG Xt 150 CDO Q 208-277V DVPROGXT150CDOQ 1 BE 224,80 1
66924100 HID-DV PROG Xt 50 SON Q 208-277V DVPROGXT50SONQ 1 BE 208,25 1
66926500 HID-DV PROG Xt 70 SON Q 208-277V DVPROGXT70SONQ 1 BE 208,25 1
66928900 HID-DV PROG Xt 100 SON Q 208-277V DVPROGXT100SONQ 1 BE 213,75 1
66930200 HID-DV PROG Xt 150 SON Q 208-277V DVPROGXT150SONQ 1 BE 224,80 1
277
13
HID-DV Xt Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »

B1
Nom
B2
Nom
C1
Nom
D1
Nom
1 150 136 65 47 65 6
2 169 156 100 82 58 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
21214000 HID-DV PROG Xt 70 CDO C1 208-277V DVPROGXT70CDO 1 BE 208,25 1
21216400 HID-DV PROG Xt 100 CDO C1 208-277V DVPROGXT100CDO 1 BE 213,75 1
22261300 HID-DV PROG Xt 250 CDO C2 208-277V DVPROGXT250CDO 1 BE 319,65 2
278
14
HID-DV Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »

Nom
B1
Nom
B2
Nom
C1
Nom
D1
Nom
1 150 136 65 47 65 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
21210200 HID-DV PROG Xt 45 CPO C1 208-277V DVPROGXT45CPO 1 BE 208,25 1
20453400 HID-DV PROG Xt 60 CPO C1 208-277V DVPROGXT60CPO 1 BE 208,25 1
20455800 HID-DV PROG Xt 90 CPO C1 208-277V DVPROGXT90CPO 1 BE 213,75 1
20457200 HID-DV PROG Xt 140 CPO C1 208-277V DVPROGXT140CPO 1 BE 224,80 1
279
15
HID-DV Afmetingen in mm. HID-DV DALI/PROG 100/150/50/70 HID-DV DALI/PROG Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »

Nom
B1
Nom
B2
Nom
C1
Nom
D1
Nom
2 150 136 65 47 65 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
21222500 HID-DV PROG Xt 70 SON C1 208-277V DVPROGXT70SON 1 BE 208,25 2
21224900 HID-DV PROG Xt 100 SON C1 208-277V DVPROGXT100SON 1 BE 213,75 2
21226300 HID-DV PROG Xt 150 SON C1 208-277V DVPROGXT150SON 1 BE 224,80 2
21991000 HID-DV PROG Xt 250 SON C2 208-277V DVPROGXT250SON 1 BE 319,65 1
280
16
HID PrimaVision Xtreme Qcan Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »

Nom
B1
Nom
B2
Nom
C1
Nom
D1
Nom
1 150 129 90 70 40 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
69878400 PV Xt Q 70W SON PVXT70WSONQ 12 BE 169,70 1
69880700 PV Xt Q 100W SON PVXT100WSONQ 12 BE 175,20 1
69882100 PV Xt Q 150W SON PVXT150WSONQ 12 BE 186,25 1
69890600 PV Xt Q 150W CDO PVXT150WCDOQ 12 BE 186,25 1
281
17
EXC 91/35/36/55/66 Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »

A2
Nom
B1
Nom
C1
Nom
D1
Nom
1 280 265 40 28 5
2 335 325 39 28 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
06238330 EXC 35 SOX 220-240V 50/60Hz EXC035S50 1 BE 150,65 1
06240630 EXC 36 SOX-E 220-240V 50/60Hz EXC036S50 1 BE 150,65 1
06242030 EXC 55 SOX 220-240V 50/60Hz EXC055S50 1 BE 150,65 1
06244430 EXC 66 SOX-E 220-240V 50/60Hz EXC066S50 1 BE 162,95 1
74108030 EXC 91 SOX-E 220-240V 50/60Hz EXC091S50 1 BE 158,85 2
282
18
HID-PV Xtreme 210W CDM Afmetingen in mm.
Voorschakelapparatuur en Lighting Controls » HID » HID voorschakelapparatuur outdoor »